



Riis Akustik ApS

Nørreled 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 94 77

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riis Akustik ApS
Nørreled 22
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 19 94 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Claus Riis

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

ACUA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, handel, service, anden rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.084.344 kr. mod 1.990.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.802 kr. mod 539.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.084.344	1.990.034
1 Personaleomkostninger	-1.298.459	-1.257.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.784	-37.913
Driftsresultat	753.101	694.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	380	232
Andre finansielle indtægter	298	57.223
Øvrige finansielle omkostninger	-1.162	-57.235
Resultat før skat	752.617	694.641
Skat af årets resultat	-167.815	-155.539
Årets resultat	584.802	539.102
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	680.000
Disponeret fra overført resultat	-115.198	-1.140.898
Disponeret i alt	584.802	539.102

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.533	59.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.533</u>	<u>59.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.533</u>	<u>59.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.975	606.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.882	9.502
Periodeafgrænsningsposter	<u>143.999</u>	<u>88.845</u>
Tilgodehavender i alt	<u>913.856</u>	<u>704.383</u>
Likvide beholdninger	<u>501.219</u>	<u>786.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.075</u>	<u>1.491.024</u>
Aktiver i alt	<u>1.441.608</u>	<u>1.550.341</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	10.004	125.202
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	680.000
Egenkapital i alt	836.004	931.202
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.033	6.644
Hensatte forpligtelser i alt	1.033	6.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	3.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.909	41.364
Selskabsskat	53.426	18.403
Anden gæld	516.211	549.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.571	612.495
Gældsforpligtelser i alt	604.571	612.495
Passiver i alt	1.441.608	1.550.341

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.979	1.042.665
Pensioner	100.805	100.805
Andre omkostninger til social sikring	11.749	12.805
Personaleomkostninger i øvrigt	97.926	101.425
	<u>1.298.459</u>	<u>1.257.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	125.202	1.266.100
Årets overførte overskud eller underskud	-115.198	-140.898
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	<u>10.004</u>	<u>125.202</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	680.000	101.200
Udloddet udbytte	-680.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>680.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>680.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACUA Holding ApS, CVR-nr. 37519960 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
